

Ao  
**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ITAPIPOCA**  
 Att. Comissão Permanente de Licitação  
**REF. PREGÃO Nº 23.03.01.PP.CPSMIT.**

**PROPOSTA READEGUADA**

**LOTE 04 – GÊNEROS ALIMENTÍCIOS**

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QTDE SEDE	QTDE POLI	QTDE CEO	QTDE TOTAL	MARCA	VR. UNIT.	VR. TOTAL		
1	AÇÚCAR PACOTE DE 1 QUILO	KG	200	600	150	950	OLHO D'ÁGUA	R\$ 4,49	R\$ 4.265,50	Quatro reais e quarenta e nove centavos	Quatro mil duzentos e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos
2	ADOÇANTE DE 250 ML	UND	6	12	5	23	MARATÁ	R\$ 9,59	R\$ 220,57	Nove reais e cinquenta e nove centavos	Duzentos e vinte reais e cinquenta e sete centavos
3	BISCOITO POPULAR EMBALAGEM DE 400G, CZ20 UNID.	FARDO	10	30	15	55	COELHO	R\$ 131,99	R\$ 7.259,45	Cento e trinta e um reais e noventa e nove centavos	Sete mil duzentos e cinquenta e nove reais e quarenta e cinco centavos
4	BISCOITO POPULAR SALGADO EMBALAGEM DE 400G, CZ 20 UNID.	FARDO	10	30	15	55	COELHO	R\$ 131,99	R\$ 7.259,45	Cento e trinta e um reais e noventa e nove centavos	Sete mil duzentos e cinquenta e nove reais e quarenta e cinco centavos
5	CAFÉ EM PÓ A VÁCUO, EMBALAGEM DE 250 GRAMAS, CX COM 20 UNID	CX	10	48	30	88	PURO	R\$ 194,99	R\$ 17.159,12	cento e noventa e quatro reais e noventa e nove centavos	Dezessete mil cento e cinquenta e nove reais e doze centavos
6	CHÁ, CAIXINHA COM 15 SAQUINHOS, VÁRIOS SABORES	cx	20	36	35	91	MARATÁ	R\$ 7,19	R\$ 654,29	Sete reais e dezenove centavos	Seiscentos e cinquenta e quatro reais e vinte e nove centavos
<b>R\$ 36.818,38 (Trinta e seis mil oitocentos e dezoito reais e trinta e oito centavos)</b>											

**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 36.818,38** (Trinta e seis mil oitocentos e dezoito reais e trinta e oito centavos)

- Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a execução do objeto, inclusive a margem de lucro e que cumpre também à todas as obrigações contidas no Edital.
- Declaramos ainda que, assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, objeto desse Edital e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual e que serão iniciados dentro do prazo de até 05(cinco) dias úteis contados a partir da data de recebimento da Ordem de Serviço.

- **PRAZO DE EXECUÇÃO DO OBJETO:** Conforme Edital.
- **VALIDADE DA PROPOSTA:** 60 (SESSENTA) dias.

**Identificação da Licitante:**

Razão Social: JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHÃES - EIRELI

Inscrição CNPJ: 21.888.452/0001-21

Inscrição Estadual: 06.439746-7

Endereço Completo: Rua João Salmito de Almeida, 344 – Bairro Centro – Pacujá/CE - CEP: 62.180-000

Nº Telefone, e-mail: (88) 99273-7208, j\_paulobm@hotmail.com

BANCO, AGÊNCIA E Nº DA CONTA: Banco do Brasil – Agência: 4381-8 – Conta: 8667-3

**Identificação do Representante Legal:**

Nome Completo: João Paulo Bezerra Magalhães

Inscrição CPF: 002.333.773-79

Nº Celular, e-mail: (88) 99273-7208, j\_paulobm@hotmail.com

PACUJÁ (CE), 22 de Março de 2023

JOAO PAULO  
BEZERRA  
MAGALHAES:00  
233377379

Assinado de forma digital por JOAO  
PAULO BEZERRA  
MAGALHAES:00233377379  
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria da  
Receita Federal do Brasil - RFB, ou=RFB e-  
CPF A1, ou=(EM BRANCO),  
ou=14367856000104,  
ou=videoconferencia, cn=JOAO PAULO  
BEZERRA MAGALHAES:00233377379  
Dados: 2023.03.22 19:08:10 -03'00'

JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHÃES  
CPF Nº 002.333.773-79  
RG Nº 2001015092797  
PROPRIETARIO